（様式第１号）（第６条関係）

山ノ内町再生可能エネルギー利用設備設置費補助金交付申請書

年　　月　　日
山ノ内町長　様
申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

山ノ内町再生可能エネルギー利用設備設置費補助金の交付を受けたいので、山ノ内町再生可能エネルギー利用設備設置費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、申請にあたって、申請者の町税等の滞納状況調査に同意します。
記
	対象住宅（事業所）
	所在地
	山ノ内町大字
	区分
	住宅・事業所

	所有者
	住所

	氏名

	電話

	承諾欄
	※申請者と所有者が異なる場合は、事業実施に係る所有者の承諾が必要です。
申請者　　　　　　　　　　が対象住宅（事業所）において再生可能エネルギー利用設備設置事業を実施することについて承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　所有者（署名又は記名押印）

	設置する再生可能エネルギー利用設備
（申請する設備に〇）
	（１）太陽光発電設備	出力　　　　　キロワット
（２）蓄電設備	蓄電容量　　　　　キロワット時
（３）温泉熱利用設備	住宅・事業所
（４）太陽熱利用設備	自然循環型・強制循環型
（５）地中熱利用設備	COP（成績係数）
※(1)(2)(4)(5)の設備は、個人住宅のみ対象です。

	事業費
	　　　　　　　　　　　円

	完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	施工予定業者
	住所

	名称

	電話

※添付書類
（１）経費の内訳が明記されている見積書又は請負契約書の写し
（２）着工前の現況写真
（３）設置予定箇所の位置図
（４）再生可能エネルギー利用設備の形状及び規格等が分かる資料（図面、仕様書等）
（５）町長が必要と認める書類

（様式第３号）（第８条関係）

山ノ内町再生可能エネルギー利用設備設置費補助金変更承認申請書

年　　月　　日
山ノ内町長　様

申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け山ノ内町指令　　第　　　号で交付決定のあった山ノ内町再生可能エネルギー利用設備設置費補助金について下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　交付申請額
変更後の申請金額	金　　　　　　　　　　　　円
　　　既存交付決定額	金　　　　　　　　　　　　円
　　　増減額	金　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　（１）変更に係る書類一式

（様式第４号）（第８条関係）

山ノ内町再生可能エネルギー利用設備設置費補助金中止（廃止）申請書

年　　月　　日
山ノ内町長　様

申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け山ノ内町指令　　第　　　号で交付決定のありました山ノ内町再生可能エネルギー利用設備設置費補助金について下記のとおり中止（廃止）したいので承認してください。

記

１　中止（廃止）の理由

（様式第６号）（第９条関係）

山ノ内町再生可能エネルギー導入設備設置費事業実績報告書

年　　月　　日
山ノ内町長　様

申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け山ノ内町指令　　第　　　号で交付決定のあった山ノ内町再生可能エネルギー導入設備設置費事業が完了したので、山ノ内町再生可能エネルギー利用設備設置費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　設置完了年月日	　　　　年　　月　　日

２　補助金交付決定額	　　　　　　　　　　　　円

３　再生可能エネルギー導入設備（該当設備に〇）
（１）太陽光発電設備	出力　　　　キロワット
（２）蓄電設備	蓄電容量　　　　キロワット時
（３）温泉熱利用設備	住宅・事業所
（４）太陽熱利用設備	自然循環型・強制循環型
（５）地中熱利用設備	COP（成績係数）

４　添付書類
（１）補助事業に係る領収書の写し
（２）補助事業により設置した設備の設置状態を示す写真
（３）補助事業により設置した設備の保証書の写し
（４）太陽光発電設備にあっては電力会社との余剰電力販売契約の確認ができる書類の写し
（５）しゅん工検査の試験記録書等の写し
（６）町長が必要と認める書類

（様式第８号）（第11条関係）

山ノ内町再生可能エネルギー利用設備設置費補助金交付請求書

　　年　　月　　日

山ノ内町長　様

申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け山ノ内町達　　第　　　号で確定通知のあった山ノ内町再生可能エネルギー利用設備設置費補助金を下記のとおり請求します。

記

	１　交付請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　振込先
	金融機関

	本支店

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義